
pachet birotica papetarie - Cursuri Tineret

I.D.: 44490816

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,49 RON - 568,49 RON

Descriere: mapa plastic plic cu capsă a4 daco 35x1.6807=58.82 ; notes ginko mare 35x2.5210=88.24 ; coala alba 70x100 100x0.3361=33.61 ; hartie copiator a4 80gr 500coli/top absolut 10x13.8655=138.66 ; marker permanent schneider 32x3.3613=107.56 ; fluid corrector ginko 5x2.5210=12.61 ; calendar birou 2020 5x2.1008=10.50 ; bloc notes adeziv 76x76 Milan 12x2.5210=30.25 ; pix gel uniball um170 35x2.5210=88.24
